
www.norma-online.cz

od pondělí 20. ledna
do neděle 26. ledna

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 4/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Holandský řízek, 
šťouchané brambory
360 g  (100 g  22,19)

79,90
super cena

Pivovar 
GARP
Řemeslná 
piva
1l PET

Předsmažený 
camembert

s dipem
350 g  
(100 g  
18,54)

0,2 l  (1 l  44,50) 
různé druhy

Toaletní papír
Heřmánek & Aloe Vera

12 × 150 útržků  3vrstvý

79,90
super cena

 8,90
12,90

levnější o31%

Kuřecí párky
1 kg rodinné balení

59,90
72,90

levnější o18%49,90
69,90

levnější o29%

1 kg
najdete

v chladicím
boxu

+ 3º C

Anglická slanina 
Dušená šunka

200 g  (100 g  22,45) krájená

200 g 44,90
super cena

  9,90
super cena

64,90
84,90

levnější o24%

Porto 
Tawny 
Escudeiro
0,75 l  
(1 l  199,87) 
portské 
dezertní 
víno

149,90
super cena

Krupnik 
Vodka
1 l 
40 % alkoholu
polská vodka

Tokaji
Furmint / 
Harslevelü / 
Muskotály
0,75 l  
(1 l  66,53)
bílá polosladká 
vína původem 
z Maďarska Klášter

Světlý ležák 11
0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Felix 
Fantastic Multipack
12 × 85 g  (100 g  9,79) různé druhy

99,90
super cena

Kachní prsa bez kosti s kůží
500 g  (100 g  21,98)

109,90
149,90

levnější o27% 39,90
49,90

levnější o20%

Pelmeni
s vepřovým / s hovězím masem
400 g  (100 g  9,98)

Francouzská 
paštika
200 g  (100 g  9,95) 

19,90
super cena

PiPi
GG
ŘeŘe
pipi
ll

PP
GG
ŘŘ
pp
11

Matjesy v oleji
200 g  (100 g  17,45)

34,90
super cena

79,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

FINEST
GARDEN ®
DAS BESTE FÜR PFLANZEN

Stojan 
semen

bohatý výběr semen bylinek / květin / 
zeleniny / luštěnin /salátů

5,90
super cena

cena od

279,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

supep r cesupep r ce

KKuřřeře íícící ppáááárárkkkkykykyKKuřřeře íícící ppááárárárkkkykyky
1 k di é b l í1 k di é b l í1 k di é b l í11

aa
CENY MĚSÍCE

LEDEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
LEDEN

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA4_s1.indd   1 07.01.2025   14:20



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

Dámské 
domácí žinylkové 
baleríny 
• protiskluzové nopy na podrážce 
• velikosti 35/38 – 39/42

99,90*
cena za pár

vnitřní 
strana 
s měkkým 
teddy 
fl eecem

vnější strana 
z žinylkového materiálu

Pánské sportovní kalhoty
• 80 % bavlna, 20 % polyester
• velikosti M – XXL

349,90*
cena za provedení

s vysoce 
kvalitním 
potiskem

spacedyed 
vzhled

černá

  Phylonové clogs 
s hřejivou podšívkou

dámské nebo pánské
• svrchní materiál z robustního a lehkého phylonu • pratelné do 30 °C 
• lehká a fl exibilní podešev • velikosti 38/39 – 44/45

349,90*
cena za pár

  Fleecová mikina 
s prošíváním, 

dámská nebo pánská
• 100% polyester • boční všité kapsy
• módní prošívané vsadky 
• dámský model mírně projmutý
• dámská ve velikostech M – XL
• pánská ve velikostech L – XXL

499,90*
cena za provedení

  Dámská fl eecová 
košile „Oversize“

• 90 % polyester, 10 % viskóza
• zaoblený spodní lem s bočními rozparky
• 2 našité náprsní kapsy
• 2 vsazené boční kapsy
• mírně prodloužená zádová část
• velikosti S (36/38) – L (44/46)

Pánská softshellová 
bunda

• 96 % polyester, 4 % elastan • hřejivá mikrofl eecová podšívka 
• vodoodpudivá a větruodolná • s membránou pro optimální 
tělesnou teplotu • velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

Dámské 
termo legíny 
„Super Soft“
s módními motivy
• 95 % polyester, 5 % elastan • hřejivé 
díky měkce zdrsněné vnitřní straně 
• bezešvé • velikosti S – XXL

super měkký 
materiál

Dámské legíny 
„Spacedyed“

•  95 % polyester, 5 % elastan 
• hebká a měkká vnitřní strana • bezešvé 
• velikosti S – XXL

169,90*
cena za provedení

  Bezešvá podprsenka,
sada 4 ks 

• 92 % polyamid, 8 % elastan • s extra širokými a pohodlnými ramínky
• velikosti L – XXL

bordó, 
námořnická 
modrá, 
sasanková, 
modrá

sada 1:

béžová, antracitová, černá, bílá
sada 2:499,90*

cena za sadu

  
Dámské 
punčochové 
kalhoty
„Smarttex“
•  90 % polyester, 

10 % elastan
•  velikosti M – XL
•  vzhled jako 

normální jemné 
punčochy 

•  nestahují se dolů 
z nohou

349,90*
cena za provedení

černá

extra vysoký pas 
s tvarujícím 
efektem

hebká hřejivá 
fl eecová vnitřní 
strana

Sportovní kalhoty 
„Spacedyed“ dámské nebo pánské
•  měkký a hřejivý kvalitní mikrofl eece
•  nežmolkující a antistatická úprava
•  100% polyester (DuoTherm®Pro1)
•  dámské ve velikostech 

M – XL
•  pánské ve velikostech 

M (40/42) – L (44/46)

olivová
melanž

dámské

(příklady barev) (příklady modelů)

Norské ponožky, 6 párů
dámské nebo pánské

• 33 % polyakryl, 30 % bavlna, 27 % polyester, 10 % vlna
• velikosti 39/42 – 43/46

Sportovní sneaker ponožky, 
3 páry  dámské nebo pánské
• vysoký obsah bavlny
• perfektně sedí díky elastanu
• pravá pata a špička
• velikosti 35/38 – 43/46

129,90*
cena za 3 páry

Hollandia
Selský jogurt
ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé 

druhy

14,90
18,90

levnější o 21 %

Danone
Kostíci
•  107/109 g  (100 g  15,79/15,50)
•  oblíbený dětský jogurt 
•  různé druhyůzné druhyůzné druhy

16,90
21,90

levnější o 23 %

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %

DZ Klatovy
Jemné kuřecí párky
• 250 g  (100 g  7,96)

19,90
24,90

levnější o 20 %

Vysočina
•  100 g •  krájená

17,90
23,90

levnější o 25 %49,90
super cena

Sedlácká spirála
•  cca 400 g  (100 g  19,90)
•  105 g masa na 100 g výrobku
•  zauzená na bukovém dříví 

v přírodním střívku

19,90
super cena

cena za 100 g

Olmíci
Se sušenkou LOTUS
• 115 g  (100 g  12,96)
• různé druhy

14,90
super cena

Meandros
Jogurt s příchutí
• 4 × 150 g  (100 g  8,32) 
• různé druhy

Karlovarský 
knedlík
•  500 g  

(100 g  9,98)

49,90
super cena

 r různů é druhyyrůzné druhy

49,90
super cena

LED žárovky
• různé sady

Sada 5 ks
Žárovka hruška E27, 9 W, 1055 lm, 
3000 K, životnost 25 000 h, 
teplá bílá  249,90

199,90*
cena za sadu od

Naše zimní nabídka pro vás   

Delikates 
dušená

šunka vařená
• 200 g  (100 g  24,95)

všetně hřejivé podšívky

tmavě růžová/
fi alová

 vv vvelikelikelik tioosostti 3838//3388//3939 9 3939

šedá/černá

černo/šedá

p

Kabát s klima funkcí

membrána 
vyrovnávající teploty

prodyšný/klima 
regulační 
(1000 g/m2/24h)

vrchní 
látka

podšívka

kůže

odolnost proti 
větru

vodotěsný (1000 mm vodní sloupec)

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

599,90*
cena za provedeníd

černá modrá

2 vsazené 
kapsy na zip

elastické 
manžety, 
šířkově 
nastavitelné

zip s ochranou 
proti větru

NOVINKA

ást
)

399,90*
cena za provedení

blankytně 
modrá

bílá offwhite

vedeníí

Llikoikoostististi ti MM –M –M  XXXXXXXXXXLLLLL

námořnická 
modrá

antracitová 
melanž

169,90*
cena za provedení

květiny puntíky káro

modrá/
růžová

d í

tmavě 
modrá/černá/
růžová

í

nááá///náá/áá////á///náááá/////nááá/n /áá// růžová/tmavě 
růžová/bílá

růžová/
tmavě 
růžová/bílá

)

299,90*
cena za provedení

námořnická 
modrá melanž

pánské

é
antracitová/
černá melanž

pánské

6 
párů

2 
páry

229,90*
cena za 6 párů

froté podrážka 
zabraňuje vzniku 
otlaků a puchýřů

NOVINKA

/46

90*
y

s pohodlným 
žebrovaným 
lemem

NOVINKA
Froté ponožky, 
2 páry

dámské a pánské
• vysoký podíl bavlny
• velikosti 35/38 – 43/46

2 páry
a pánské

díl bavlny
5/38 – 43/46

(příklady barev)
129,90*

cena za 2 páry

zné sadyné sady

cena za sadu od

Sada 3 ks
Žárovka hruška E27, 9 W, 1055 lm, 
3000 K, životnost 25 000 h, teplá bílá  
199,90

hřejivý materiál 
teddy fl eece

bordó 
s troyerovým 
límcem

dámská

ebenová 
s kapucí

pánská

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA4_s2-3.indd   2 07.01.2025   11:57



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
Ledová nabídka

Dekorační polštář
cca 45 × 45 cm 
• 100% polyester
•  extra měkký díky příjemné 

velurové tkanině
•  pratelný, snadno 

se udržuje

149,90*
cena za provedení

NOVÉ
VZORY

Okenní obrázek „Zvířátko“,
cca 22 x 31 cm

• drží bez lepení na hladkém povrchu
• opakovaně použitelný
• odolný vůči vodě
• nezanechává nečistoty

99,90*
cena za provedení

Ultraploché brýle na čtení s etui
• ultra ploché obroučky • dioptrie +1,5 - +3

Koupelnová předložka 
„Quadro“ cca 60 x 100 cm

• vrchní strana 100% polyester
• extra měkká
• savá, rychleschnoucí

399,90*
cena za provedení

Koupelnová předložka 
„Kameny“ cca 50 x 80 cm 

• vrchní strana 100% polyester • savá, odolná

199,90*
cena za provedení

 osuškové pončo 2v1
cca 100 × 200 cm

•  na dotek obzvlášť příjemný a rychleschnoucí materiál 
•  100% bavlna • vysoká savost
• univerzální velikost

399,90*
cena za provedení

Ručníky / Osuška 
„Summertime“

•  nejjemnější materiál walkfrottier, 100% bavlna
• s praktickým poutkem na zavěšení
• vysoce savé a rychleschnoucí

Osuška
cca 70 × 140 cm

Žínka na mytí, sada 6 kusů
á cca 16 × 21 cm

Ručník, 
sada 2 kusy
á cca 50 × 100 cm

s kvalitní 
tkanou 

bordurou

Ručník pro hosty, 
sada 5 kusů
á cca 30 × 50 cm

169,90*
cena za provedení/sadu

Toaletní set bez štětin, 
hygienický

• fl exibilní hlava se přizpůsobí k čištění těsně pod okrajem mísy
• včetně dvoudílné nádoby k optimálnímu usazení

99,90*
cena za set

Sportovní 
bandáže

extra široká pro 
oblast zad a ledvin

79,90*
cena za provedení od

              
       Pomůcka pro 
    správné držení těla
   • uvolňuje páteř, záda, krk a oblast ramen
 •  fl exibilně nastavitelná
•  velikosti S/M (obvod přes prsa 60 – 95 cm), 

L/XL (obvod přes prsa 96 – 130 cm)

pohodlná pomůcka 
pro okamžité zlepšení 
držení těla

extra široká pro

Bandáž na 
zpevnění zad 
• velikosti L/XL
149,90

Bandáž na 
koleno 
•  velikosti 

S/M-L/
XL

99,90

Bandáž na šíji
•  univ. velikost
79,90Bandáž na kotník

•  velikosti S/M-L/XL
79,90 Kolenní pásek

•  univ. velikost
99,90

K lK lKoleKoleKoleennínní pásek

Loketní bandáž 
• velikosti S/M-L/XL
79,90

BBBandBandB áž na

BBa
•• •
779797

/XXXXXXXLLLLLL
Bandáž na zápěstí
•  velikosti S/M-L/XL
79,90

Boneco
Salát pařížský
• 140 g  (100 g  8,50)

11,90
14,90

levnější o 20 %

Salát ala krab
• 150 g  (100 g  13,27)

19,90
29,90

levnější o 33 %

Jihočeský 
eidam

• 100 g • 30 %100 g • 30 %100 g • 30 %

24,90
31,90

levnější o 22 %

Majonéza /
Tatarská 
omáčka

•  240 g  (100 g  9,96)

23,90
27,90

levnější o 14 %

69,90
94,90

levnější o 26 %

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

Milko
Žervé krémové
•  150 g  (100 g  13,27)

Zlatý sýr 
Cheddar plátky
• 100 g

19,90
super cena34,90

super cena

Zabijačková 
polévka 
• 500 g  (100 g  7,98)

39,90
super cena

Perla
Hummus 
s Toppingem
• 200 g  (100 g  17,45) • různé druhy

Sýrové 
provázky 
od Pepína
• 100 g
• uzené

39,90
super cena

g ( g , ) yg ( g , ) y

34,90
super cena

Hebká dětská deka „Coral 
Sherpa“ cca 130 × 170 cm

• přední strana s propracovaným potiskem
• příjemně měkká s obšitým lemem
• 100% polyester

růžoví 
jednorožci

399,90*
cena za provedení

hebká a měkká spodní strana ve vzhledu jehněčí kožešiny
149,90*

cena za provedení

kočka

liška

  Polštář „Zvířecí hlava“
cca 35 × 35 cm

• snadno se udržuje a pere • 100% polyester
• měkce hebký

s kvalitní 
výšivkou 
a aplikacemi

králík

  –   za super ceny

Don Peppe
Bramborové 
knedlíky 
s uzeným 
masem
•  600 g  

(100 g  11,65)

Bounty
Zmrzlina 
• 6 × 39,1 g  (100 g  25,53), gg ( gg , ), g ( g , )

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

59,90
super cena69,90

super cena

NOVÉ
VZORY

moderní potisk – pro 
různé styly bydlení 

velký 
výběr 
motivů

pyramidy

moderní potisk – pro

velké kostky/trojúhelníky

tátááářřřř
kostky v hnědých 
odstínech NO

malé kostky / trojúhelníky

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

(příklady modelů) (příklady modelů)

sova

tygr

lů)lů)

79,90*
cena za provedení

NOVINKANOVINKA

sametově hebký povrch

šedá/ 
antracitová

zelená/
šedá

šedá/
žlutá/
bílá

tyrkysová/
modrá 
(aqua)

super hebká pro 
měkký nášlap

3D vzhled díky 
kombinaci vysokého 
a nízkého vlasu

petrolejová

karibská 
modř

písková

smaragdováadria 
šedá

scuba 
modrá

aa
rrrááááá

smaragdováváááváá vínováááá karibská 
modř

NOVÉ
BARVY

dá se použít 
jako pončo 
nebo osuška 
do sauny

mimořádně odolný 
a hygienický díky hlavě 
bez štětin

pestrobarevná
antracitová

ledově modrá

stříbrošedá

meruňková

petrolejová

antracitová

červená

schnounoucíícící

zelená

optoptiptiptiptit málnmálnmálnmálnmálnímuímu ímuímím
kulatý

azazeníeníeníení
oválnýýýý

moderní

499,90
cena za provedení

599,90

lev

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

k dostání v bílé nebo 
antracitové barvě

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 20. ledna
do neděle 26. ledna

proo 
eníí těla

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA4_s2-3.indd   3 07.01.2025   11:59



38 h

NUTREND 
Liquid Shot
•  60 ml  (1 l  548,33) •  Carnitine, BCAA

Žvýkací bonbóny 
plněné s jahodovou / 
borůvkovou příchutí
• 160 g  (100 g  21,81)

99,90
super cena49,90

super cena

34,90super cena

Kuku ruku 
Sušenky 
classic / brusinka / 
kondenzované mléko
• 160 g  (100 g  10,56)

Snickers / Mars / Twix
Čokoládové tyčinky
• různé druhy a gramáže
cena za balení 10 kusů

SUPER 
CENA

za multipack
10 tyčinek

Bohemia 
Regent
Různé 
druhy
•  0,5 l  

(1 l  25,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

12,90super cena

Parodontax
Zubní pasta
• 2 × 75 ml  (100 ml  93,27) 
• duopack • různé druhy duopack

139,90
super cena

Roshen
Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

15,90super cena

Chocoyoco
Pralinky
• 1 kg 
•  mix různých 

druhů 
pralinek

139,90
super cena

129,90
super cena

Vlhčené ubrousky 
• 4 × 80 ks  • různé druhy

Oyakata
Instantní japonské 
a asijské nudle
• různé druhy a gramáže

34,90super cena

Franz Josef Kaiser 
Semolinové těstoviny
Špagety / Fusilli / Farfalle
•  500 g

(100 g  
5,98)

ety / Fusilli / Farfalleety / Fusilli / Farfalle
ggg
gg  g

)))

29,90super cena

(ilustrační 
foto)

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

49,90
super cena

15,90super cena

Gemerka
Botanica
•  1,5 l  

(1 l  10,60)
• různé druhy

  Pečící papír 
do horkovzdušné fritézy 

•  30/50 ks

Prémiová hřbitovní svíčka
• doba hoření až 7 dní • různé druhy

49,90
super cena

Hadí krém proti vráskám
denní / noční 
• 50 ml  (100 ml  239,80)

119,90
super cena

Hotová jídla 
• 300/330 g  (100 g  23,30/21,18) •  různé druhygg ( gg ,, , )g ( g , , )

69,90super cena

Pfanner 
ICE TEA 
•  2 l  

(1 l  24,95)
•  různé druhy

Relax 
Sirup
•  0,7 l  

(1 l  64,14)
•  různé 

druhy
• PET

44,90super cena

Samson
Nachmelený 
ležák
• 0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

12,90super cena

Buldak 
Ramen 
• 130/140 g  (100 g  38,38/35,64) • instantní 
nudle s pálivou kuřecí příchutí • různé druhy

49,90super cena

99,90
super cena

Body Tip
Tělové mléko 
s norkovým 
olejem
• 400 ml  (1 l  249,75)

Norkový 
hydratační 
pleťový krém
•  50 ml  (100 ml  199,80)

Käfer
Zrnková 
káva
• 1 kg 
•  různé 

druhy

229,90
super cena 139,90

super cena

Hearts
Kakaový 
nápoj
• 1 kg 
• v prášku

Tee Tree 
esenciální 
olej
•  30 ml  

(100 ml  233,00)

69,90
super cena

89,90super cena

Flying Goose 
Sriracha
Chili omáčka
Sladká / Pálivá / 
Velmi pálivá
•  455 ml  (1 l  197,58)
•  bez glutamátů

69,90
super cena

Víceúčelové /
Zamrazovací sáčky

• 75 ks – 30 × 2 l, 15 × 6 l, 10 × 8 l
• 85 ks – 40 × 1 l, 30 × 3 l, 15 × 6 l

32,90super cena

Bubblegum strips 
Žvýkačky kuličky, 6pack
•  160 g  

(100 g  
18,69)

29,90super cena

Buns 
Buchtičky 
• 250 g  (100 g  17,16) • různé druhy

42,90super cena

16,90super cena

a hoření až 7 dní  růza hoření až 7 dní  růz

99,90
super cena ~7 d

38 h

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA4_s4-5.indd   4 07.01.2025   9:51



Twister marshmallows
plněné 
s ovocnou 
příchutí
•  120 g  

(100 g  24,92) 
• 10 ks

34,90super cena

Berlinki
Kabanosy
chilli / classic / 
kuřecí
•  85 g  

(100 g  35,18)

29,90super cena

99,90
super cena

Azurit
Aviváž
Magnolia fantasy 
Sakura sensation
•  1,628 l  (1 l  61,36)
•  74 pracích dávek

Balconi 
Trancetto
• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy

Oreo
Trubičky
kakaové
•  54 g  

(100 g  
73,89)

39,90super cena

39,90super cena

Čistící prášek 
do WC s vůní

•  8 × 100 g  (100 g  16,24)
•  různé druhy

39,90
super cena

Instatní 
nudle

• 5 × 60 g  (100 g  13,30) 
• různé druhy

5 ks

Heyyo 
Muffi n s náplní 
s příchutí vodního melounu / 
žlutého melounu / ananasovou
• 40 g  (100 g  19,75)

 7,90super cena

Sanytol 
Dezinfekce 
čistič sprej
limetka /
s esenc. oleji
• 500 ml  (1 l  159,80)

Dezinfekce
čistič podlahy 
& plochy
•  1 l

AA/
AAA 
4x  

C/D 2x

9V 
1x  

Philips  
Baterie Long Life
• různé druhy

Francouzský salám
s nožíkem
• 375 g  (100 g  34,64)

129,90super cena

Instantní sladké nudle
čokoládové / makové / skořicové 
• 70/65 g  (100 g  35,57/38,31)

Maxi paprika mletá 
Lahůdková / Sladká
• 100 g

24,90super cena

Kapsičky multipack 
v želé / v omáčce

•  60 × 85 g  (100 g  10,19) 60 ks

519,90
super cena

Purina 
One
Granule 
pro 
sterilizo- 
vané 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

6 kg

699,90
super cena

HEINZ
Pečené fazole 
v rajčatové omáčce
•  4 × 415 g  (100 g  7,83)
•  v tomatové omáčce • multipack

3+1
ZDARMA

129,90
super cena

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  (100 g  7,89)

3,8 kg

299,90
super cena

ilustrační foto

ilustrační foto

La Mole
Sfornatini
•  125 g  

(100 g  20,72)
•  křupavé italské 

tyčinky
•  různé druhy

Gusto 
Křupky 
Paw Patrol
•  30 g  

(100 g  56,33)

25,90super cena

16,90super cena

Jemča  Ovocné čaje
•  20 × 2 g  (100 g  74,75)
•  Horké jablko / Horká malina / Horká švestka

29,90super cena

89,90
super cena

Péče 
o prádlo 
•  různé druhy 

a gramáže

00 00 ggg00 g

Kávová zrna / Likérová zrna
• 160 g  (100 g  43,69)

69,90super cena

Žvýkací 
bonbóny 
plátky
s příchutí koly 
a ovocnou 
příchutí 
•  160 g  

(100 g  21,81)

Jedlé kaštany
 • 150 g  (100 g  33,27) 
• různé druhy

49,90super cena

Ehrmann
Obstgarten
Šlehaný tvaroh 
na ovoci 
• 125 g  (100 g  14,32) • různé druhy

Alpský povidlový 
knedlík s jemným 
krémem
• 410 g  (100 g  19,49)

In ttst ttatníníInstatní

• 410 g  (100 g  19,49)• 410 g  (100 g  19,49)

17,90super cena

79,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Bona Vita 
Špaldové 
chlebíčky
s hořkou čokoládou

Rýžové chlebíčky
s mléčnou čokoládou
• 128 g  (100 g  37,42) 
•  4 × 2 ks

29,90
super cena47,90

super cena

19,90
super cena

cena od

Linteo
Toaletní papír
•  10 rolí • 3vrstvý 
•  s bavlníkovou parfemací

74,90
super cena

Oliveira 
da Serra 
Classico
extra virgin
• 500 ml  (1 l  339,80)

169,90super cena

79,90
super cena129,90

super cena

29,90
super cena

lustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 20. ledna
do neděle 26. ledna

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy

NORMA4_s4-5.indd   5 07.01.2025   9:53



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

Budějovický Budvar
Original / 33
•  0,5 l  (1 l  39,80) •  plech

19,90
 super cena

Valtické 
podzemí
Rulandské 
šedé
•  0,75 l  (1 l  159,87)
•  pozdní sběr
•  bílé víno polosuché

119,90
 super cena

Kofola
Originál
•  2 l  (1 l  14,95)

29,90
 super cena

Relax  
Nápoje
•  1 l 
•  různé 

druhy

29,90
 super cena

R. Jelínek
Moravská 
Švestka 
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  38 % 

alkoholu

159,90
 super cena

Pepsi
Cola
•  330 ml  

(1 l  48,18)
•  plech

15,90
 super cena

Ditrichštejnské 
sklepy 
Müller Thurgau
•  0,75 l  (1 l  106,53) 
• bílé víno polosladké

Veltlínské 
zelené
•  0,75 l  (1 l  106,53) 
• bílé víno polosuché

79,90
99,90

levnější o 20 %
Dobrá Voda
s příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
19,90

levnější o 20 %

Braník
Světlý 
výčepní
•  2 l  (1 l  21,45)
•  PET

42,90
55,90

levnější o 23 %

Vidal 
Ovocné želé 
• 6 × 11 g  (100 g  45,30)

Mega Money
Jedlé bankovky v sáčku
• 10 g  (100 g  199,00)

6 pack

29,90
34,90

levnější o 14 %

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Samantha
Káva 2 v 1 / 3 v 1
•  10 × 16 g  (100 g  17,44)
•  10 × 18 g  (100 g  15,50)

27,90
33,90

levnější o 18 %

Sedita 
Horalky / 
Kávenky 
•  50 g  

(100 g  25,80)

12,90
 super cena

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %

Mylord
Filety z aljašské 
tresky
•  400 g  

(100 g  
14,98)

7 %7 %

 9,90
12,90

levnější o 23 %

59,90
71,90

levnější o 17 %

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
26,90

levnější o 15 %

Smetana 
ke šlehání 
•  200 g  (100 g  14,95) 
•  33%

29,90
39,90

levnější o 25 %
Lindt  Lindor
•  337 g  (100 g  53,38) 
•  různé 

druhy
é é 

hyhy

Piedmont
Oplatkové trubičky
•  160 g  

(100 g  
11,19)

•  různé 
druhy

17,90
 super cena

Golden Snack  
Cracker
solený
•  80 g  

(100 g  
18,63)

14,90
 super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  11,75)

119,90
 super cena

16,90
19,90

levnější o 15 %

Těstoviny vaječné
kolínka / fl eky
•  500 g  

(100 g  
3,38)

Jar
Prostředek 
na mytí 
nádobí 
•  900 ml  

(1 l  72,11)

dekdek
í í 

))

64,90
74,90

levnější o 13 %

Luna  
Pleťový krém
• 300 ml  (1 l  126,33) • různé druhy

37,90
 super cena

• 10 g  (100 g  199,00)• 10 g  (100 g  199,00)

19,90
24,90

levnější o 20 %

Carlier 
Belgický Soft nougat
• 100 g

39,90
49,90

levnější o 20 %
Lotus 
Biscoff 
plněné krémem 
•  50 g  (100 g  31,80)

15,90
 super cena

49,90
59,90

levnější o 17 %

Sleďová 
očka

•  250 g  (100 g  19,96)
•  různé druhy

Masoňky
kuřecí kousky / kachní prsa 
•  75 g  (100 g  39,87)

29,90
39,90

levnější o 25 %

179,90
 super cena

p cenaap cenaa11 %%%%%%%%%%3%%%%3%3%%% p cenaap cenaa %%%%%%%%25%%25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 20. ledna
do neděle 26. ledna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Börek** 
se sýrem Feta 

• 79 g  (100 g  16,33)

12,90
super cena

• 79 g (100 g  16,33)• 79 g (100 g  16,33)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA4_s6.indd   6 07.01.2025   14:45



k dostání 
od pátku 24. 1.

Kuřecí prsní 
medailonky

400 g  (100 g  19,98)g ( g , )g ( g , )

79,90
92,70

levnější o14%

Orion
Granko
200 g  (100 g   34,95)

24,90
34,90

levnější o29%

Kinder   
Surprise
20 g  (100 g  124,50) 

GMG
London 
Dry Gin
0,7 l  (1 l  285,57)
37,5 % alkoholu

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  37,80)
plech

18,90
21,90

levnější o14%

Pilsner 
Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  53,80)
záloha na lahev 
3 Kč

26,90
31,90

levnější o16%
Ahmad
Čaje
20 × 2 g  
(100 g  124,75)

49,90
59,90

levnější o17%

Vaječný sen 
Originál
Pistácie
0,5 l  
(1 l  239,80)
15 % alkoholu

119,90
super cena

Desperados
Original
0,5 l 
(1 l  45,80)
pivo 
s příchutí 
tequily
plech

22,90
super cena

69,90
super cena

Kinder
Čokoláda
100 g

32,90
39,90

levnější o18%

Nescafé 
Farmers Origins
44 g  (100 g  181,59)
10 ks v balení, kávové kapsle
kompatibilní se systémem Nespresso®

79,90
99,90

levnější o20%

Primule 
různá barevná 
provedení 
a druhy,
výška cca 
15 – 20 cm,
Ø květináče
10,5/11 cm

áááááá 

29,90
super cena

k do
od pátk

49,90
super cena

Hyacint 
trio mix
různé barevné 
variace,
výška 20 cm,
Ø květináče 
12 cm

199,90
super cena

99,90
129,90

levnější o23%

Listerine 
Ústní voda
500 ml  
(1 l  199,80)

pokojová rostlinapokojová rostlina

Piškoty
240 g  (100 g  12,46)

29,90
super cena

Platan
Desítka 
0,5 l  
(1 l  21,80) 
plech

10,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+3ºC

od čtvrtka 23. ledna
do neděle 26. ledna

Kuřecí prsníKuřecí prsní
+3ºC

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA4_s7.indd   7 07.01.2025   13:28



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Pizza z pece 
2 × 330 g  (100 g  13,62) 

různé
druhy

Hranolky do trouby
1000 g  (100 g  4,49) 

Ovocný čaj
různé druhy a gramážeVišňový 

likér
0,5 l  (1 l  189,80)
20 % alkoholu 
19 % višnové 
štávy

Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  271,29)
35 % alkoholu

34,90
39,90

levnější o13%

89,90
99,90

levnější o10% 44,90
48,90

super cena

18,90
22,90

levnější o17% 17,90
23,90

levnější o25% 109,90
129,90

levnější o15%

900

0

0 0 0

0

189,90
super cena 94,90

super cena 24,90
29,90

levnější o17%

0900

29,90
34,90

levnější o14%

0

Olivy  zelené / černé
320 g  (100 g  9,34)

Mladý hrášek
400 g  (100 g  4,73) velmi jemný

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

  Tyčinky 
Stangli

150 g  (100 g  23,27)

79,90
89,90

levnější o11%

0

Karbanátky / 
Mini karbanátky 

500 g  
(100 g  15,98)

Drůbeží salám
200 g  (100 g  17,45)

34,90
39,90

levnější o13%

0

Grilované koleno /
Šunkové koleno

500 g  (100 g  21,98)

Pasírovaná rajčata 
500 ml  (1 l  35,80)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

CENOVÁ BOMBA

cena 
za sadu

199,90super cena

229,90

Šrouby a drobné díly z nerezové oceli
Záruka 3 roky

Pracovní rukavice, 10 párů
•  jedna velikost • vysoce elastický vrchní materiál
•  vnitřní prodyšná část uzpůsobena 

pro jistý úchop díky PVC nopkům
• testováno podle EN ISO 21420:2020

OOOVVOOV
Precizní/modelovací nástroje 

Záruka 3 roky

Sada precizních 
vrtáků, 42dílná
•  vhodné do dřeva, 

plastu, kovu

Sada antistatických pinzet, 10dílná
•  ideální pro modelářství, šperky 

a elektroniku

yy
Vruty 
do dřevotřísky, 
320 ks
3 × 30 mm 180 ks, 
4 × 40 mm 80 ks, 
5 × 50 mm 40 ks, 
6 × 60 mm 20 ks Klempířské šrouby TX, 

120 ks nebo 200 ks

Křídlové matice, 150 ks 
od M5 – M8

Samojistné matice, 146 ks
od M4 – M12

Sada jehlových pilníků, 8dílná
•  do dřeva, plastu, kovu

Sada šroubováků, 57dílná
• 34 × 25 mm S2 bitů
• 21 × 28 mm S2 precizních bitů

999,90*
cena za provedení

169,90*
cena za provedení od

EU EU

 cca 220 cm

vníacovPraacoPraP vva ovnPPracovní
vysst • vyelikosvelik

rodyšnrody

ce

EU

20 cm

cca 160 cm

®   koberec „Shiraz“
cca 160 × 220 cm
•  100% polypropylen •  obzvlášť měkký, 7cm vlas
•  lemování po celém obvodu •  tlumí hluk kroků

® Rohožka „Oslo“
cca 40 × 60 cm nebo cca 60 × 90 cm

•  100% polypropylen
•  s protiskluzovou úpravou, tlumí hluk kroků
•  vysoká savost

Sedací truhla s úložným prostorem
cca 78 × 38 × 38 cm
• odnímatelný polstrovaný sedák • maximální zatížení do cca 110 kg
Záruka 3 roky

extra velký 
úložný prostor

tmavě 
šedá

patchwork

antracitová

499,90*
cena za provedení

včetně 
vyjímatelné 
vnitřní 
přepážky 
pro větší 
stabilitu

k dostání také: Šrouby, vruty, 400 ks 
a Háčky a oka, 151 ks

malířský vzor

šedá patina

béžová

světle šedá

VC nopkůmp  jistý úc íky PVpro jistý úchop dí
SO 21420:2020• testováno podle EN ISá podle

světle šedá

k dispozici 
také 
v tmavě 
šedé barvě

179,90*
cena za 10 párů

40 × 60 cm  169,90
60 × 90 cm  269,90

NOVINKA

celiceliccee iille iceli
NOVINKA NOVINKA

199,90*
cena za sadu

pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
špičková kvalita za výhodné ceny
každý týden akční ceny

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 23. ledna
do neděle 26. ledna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA4_s8.indd   8 07.01.2025   11:56


	NORMA4_s1
	NORMA4_s2
	NORMA4_s3
	NORMA4_s4
	NORMA4_s5
	NORMA4_s6
	NORMA4_s7
	NORMA4_s8



